

Hyvä Autismin kirjon yhdistyksen jäsen

Vuoden 2013 aikana *Espoon, Helsingin ja Vantaan Autismi- ja Aspergeriyhdistykset* ovat tiivistäneet yhteistyötään. Eri yhdistysten järjestämät tapahtumat ja kerhot ovat avoimia kaikkien yhdistysten jäsenille ja ne löytyvät netistä yhteisestä tapahtumakalenterista <http://autisminkirjontapahtumakalenteri.blogspot.fi/>. Lämpimästi tervetuloa mukaan!

**SINUA
TARVITAAN
NYT!**

Loppu on käsillä

Yhdistysten toiminta on vertaistoimintaa ja pyörii vapaaehtoisvoimin. Meitä yhdistää se, että olemme autismin kirjon lapsen, nuoren tai aikuisen läheisiä. Yhdistyksessä voimme saada tietoa ja tukea käytännön arkeen ja virikkeitä autismin kirjon omaisillemme sekä valvoa ja ajaa yhdessä vahvemmin omia ja läheistemme oikeuksia.

Tapahtumia, retkiä, kerhotoiminnan ideointia, isien iltoja, äitien iltoja, perheiden virkistyspäiviä, vanhempien vertaisryhmää jne. vetää aina joku yhdistyksen jäsen vapaaehtoisuutena. Näitä aktiiveja on nyt liian vähän ja uusia tarvitaan – välittömästi. **Muutoin edessä on toiminnan alasajo tai jopa yhdistysten lakkauttaminen.**

Osallistu vuosikokoukseen, tule mukaan hallitukseen

Kaikki yhdistykset tarvitsevat nyt uusia jäseniä hallituksiinsa. Yhdistysten hallitukset kokoontuvat 3–4 kertaa vuodessa. Hallitustyöskentely ei siis vie paljon aikaa mutta on ehdottoman tärkeää, jotta yhdistysten toiminta voi jatkua.

Tule vuosikokoukseen kuulemaan ja keskustelemaan. Mitä odotat yhdistykseltä? Miten yhdistys voisi paremmin tukea sinua, autismin kirjon omaistasi ja koko perhettäsi? Millaisen panoksen yhdistystoimintaan voisit itse antaa?

Espoon Autismi- ja Aspergeriyhdistyksen vuosikokous:
tiistaina **8.4. klo 18–20**, Yhteisötupa (Kauppamiehentie 6, 02100 Espoo)

Helsingin Autismi- ja Aspergeriyhdistyksen vuosikokous:
maanantaina **31.3. klo 18.00**, Viikin monitoimitalo (Maakaari 3)

Vantaan Autismi- ja Aspergeriyhdistyksen vuosikokous:
maanantaina **31.3. klo 18.00**, Tikkurilan kirjaston kokoustila (Vehkapolku, katutaso)

Vapaaehtoisvoimin pieniä tilaisuuksia – anna oma panoksesi

Vastaa huutoon ja tule mukaan! Ota heti yhteyttä yhdistysten yhteyshenkilöihin:

Espoon yhdistys: Taina Tuominen, esauastoimisto@gmail.com, 045 880 9710

Helsingin yhdistys: Jari Eronen, jari.eronen@gmail.com, 040 742 3093

Vantaan yhdistys: Kaija Pohtio, kaija.pohtio@gmail.com, 050 323 5030

Aurinkoista kevään jatkoa toivotellen ja tapaamisiin vuosikokouksessa!
Pääkaupunkiseuden Autismi- ja Aspergeriyhdistyksien hallitukset

<http://autisminkirjontapahtumakalenteri.blogspot.fi/>



Pääkaupunkiseudun Autismi- ja Aspergeriyhdistykset